RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa HOT MED 
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP, CNPJ nº. 13.736.517/0001-95, para 
fornecimento emergencial de medicamentos psicotrópicos, visando atender as necessidades do 
Fundo Municipal de Saúde, pelo valor total de R$ 23.620,00 (vinte e três mil, seiscentos 
e vinte reais), Boa Vista do Tupim, 21 de janeiro de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito 
Municipal. 

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO DL Nº 022/2021 

Empresa: HOT MED COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP 
CNPJ N°. 13.736.517/0001-95 
ENDEREÇO: Rua Conselheiro Pedro Luiz, nº 276, Loja, Rio Vermelho, Salvador, Bahia, CEP

[...]

10 DIAZEPAM 10MG  Comprimido 5.000  0,30  1.500,00
11 DIAZEPAM 10MG/2ML INJ    Ampola 100  0,80  80,00
12 CARBAMAZEPINA 200MG  Comprimido 6.000  0,15  900,00
13 AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25MG  Comprimido 4.000  0,40  1.600,00
14 FENITOINA 100MG  Comprimido 3.000  0,20  600,00

VALOR TOTAL:  23.620,00

VALOR TOTAL: R$ 23.620,00 (vinte e três mil, seiscentos e vinte reais) 

Boa Vista do Tupim, 21 de janeiro de 2021. Helder Lopes Campos